SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:     /BVNT-D-TTBYT

V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định

E-HSMT và thẩm định KQLCNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày 08 tháng 06 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang có nhu cầu thuê tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc generic năm

2023 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang.

 Một số thông tin gói thầu: Mua thuốc generic năm 2023 của Bệnh viện Nội

tiết tỉnh Bắc Giang

- Giá gói thầu: 683.670.000 đồng (bao gồm 4 danh mục thuốc generic, mỗi danh

mục là 1 phần riêng biệt của gói thầu)

- Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng, xét theo từng phần của gói

thầu.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 1 giai đoạn, 1 túi hồ sơ

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: quý 2 năm 2023

 Kính mời các công ty/ đơn vị quan tâm và có khả năng tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu vui lòng báo giá cho bệnh viện.

 Thời gian nhận báo giá: từ ngày đăng tải trên trang web bệnh viện đến 08

giờ ngày 19/06/2023.

 Hình thức gửi báo giá: đồng thời 2 phương thức sau:

 + Bản scan báo giá có đóng dấu qua email: baogiabvntbg@gmail.com

 + Bản giấy có đóng dấu về địa chỉ: Khoa Dược-TTBYT, Bệnh viện Nội tiết

tỉnh Bắc Giang (địa chỉ: xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang). Điện

thoại: 0204 3 555 384

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị,

- Đăng tải website bệnh viện

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Hoàng Xuân Thức

		Thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T09:56:01+0700

		2023-06-08T11:07:29+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T11:12:16+0700